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Äntligen sommar!
Det har precis varit skolavslutningar och jag var på studentfirande förra 
veckan. Härligt att se alla glada och förväntansfulla ungdomar rusa ut och 
påbörja vuxenlivet. Det ger en skön känsla av hopp inför framtiden. Osby-
Bostäder försöker medverka och erbjuda ungdomar både sommar-
jobb och praktikplats. Sedan en vecka har vår första sommar-
jobbare anställts och totalt kommer vi ha två sommarjobbare 
anställda under sommaren som ska arbeta med vår utemiljö. 
Till hösten börjar ytterligare en praktikant inom ramen för det 
statliga initiativet Tekniksprånget. 

Vi har också fått påökning på kontoret och sedan förra num-
ret har Fredrik Åkesson anställts som förvaltare. Fredrik kom-
mer från Ikea och vi är mycket glada att ha honom på plats.

Under våren har vi tillsammans med Hyresgästförening-
en anordnat fyra bostadsmöten, två i Osby och ett vardera i 
Lönsboda och Killeberg. Uppslutningen varierade. Om jag finge 
önska något är det att fler tog chansen att komma och göra sin 
röst hörd och komma med synpunkter på vad som fungerar bra 
och vad vi kan göra bättre. De frågor som engagerade mest vid 
de fyra mötena var utemiljö, städning samt problem med grannar 
som stör.

 Om du missade vårens bostadsmöten så finns chansen att svara 
på de enkäter vi skickar ut för att mäta kundnöjdheten. Alla hushåll 
ska få en enkät varje år. När du får din enkät – svara på den och var 
med att påverka hur vi ska prioritera våra resurser.

 Allt detta och mycket mer kan du läsa om i detta nummer av  
OsbyBo!
 
Avslutningsvis vill jag önska er alla en riktigt glad sommar!
Kent Lundén
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Nu byter vi 
till energisnål 
LED-belysning
Under 2019 har arbetet påbörjats med 
att övergå till energisnål belysning med 
närvarostyrning i allmänna utrymmen i 
våra fastigheter. Den befintliga belys-
ningen kommer att bytas ut mot ener-
gisnål LED-belysning. 

Hittills har ett antal byten genomförts och ett 
antal är inplanerade. Följande adresser är inpla-
nerade under hösten: 
• Storgatan 67(källar- och trappbelysning) 
• Byggmästargatan Lönsboda (källarbelysning)
• Västra Järnvägsgatan Lönsboda  

(källarbelysning)

Många fördelar
Genom att byta till LED-belysning kom-
mer energiförbrukningen att minska samti-

I kundundersökningen Livesteps har vi sett att 
det önskas fler bänkar/sittplatser ute i våra om-
råden. Under våren har behovet inventerats och i 
samråd med fastighetsskötare på respektive om-
råde har följande bänkar placerats ut eller kom-
mer att placeras ut under året:  

Killeberg:  Köpmangatan 2 Ådalsgatan 
1 Ådalsgatan 8 Järnvägsgatan 2  
Lönsboda: Göingegatan Snapphanegatan 2  
Furulundsgatan Industrigatan Byggmästaregatan  
Osby: Hemdalsvägen  

Fler bänkar och sittplatser
Inplanerade, men i skrivande 
stund ej utplacerade:  Osby – Trastga-
tan, Filosofvägen, Hantverksgatan, Idrottsga-
tan, Västra storgatan (Gjutaren)  
Lönsboda – Floragatan

digt som nya armaturer ger bättre belysning.  
OsbyBostäder jobbar ständigt med vår miljö-
policy i syfte att kombinera hög kvalitet för våra 
hyresgäster och samtidigt minska vår miljö- 
belastning.
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De frågor som har engagerat 
mest är städning av allmänna 
utrymmen, utemiljö och stö-
rande grannar. Detta stämmer 
också i huvudsak med de syn-
punkter/betyg som framkom-
mer av Livesteps. Framförallt 
frågan om städning och ute-
miljö har låga betyg. Detta är 
områden där vi på OsbyBostä-

Vårens viktiga bostadsmöten
Under våren har fyra bostadsmöten hållits tillsammans med Hyresgästförening-
en. Uppslutningen har varierat mellan gångerna. Vi har som mest varit ca 20 per-
soner och som minst fyra. 

der helt enkelt måste blir bättre.

Köpt in städtjänster
Med start hösten 2018 har 
också ett flertal aktiviteter sjö-
satts för att försöka fokusera 
på både utemiljö och städ-
ning. I höstas genomfördes 
en inventering av utemiljön 
tillsammans med hyresgäst-

föreningen som då la grunden 
för de satsningar som ska ge-
nomföras under kommande 
år. När det gäller städningen 
har vi köpt in städtjänster för 
hinna med bättre.  

Hör av er till kundtjänst om ni 
vill att vi kommer ut och disku-
terar just ert hus/område.
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FAKTA
2 rok – 46 resp 48 m2 med en hyra om 4 983 kr/5 200kr.
Trägolv i sovrum, kök och vardagsrum, klinkers i hallen, 
klinkers/kakel i badrummet, kök utrustat med inbyggd 
micro och diskmaskin, tvätt/tork- maskin i badrum.

Nya lägenheter i Killeberg
Behovet av nya bostäder finns i hela Osby kommun. I Lönsboda 
har OsbyBostäder renoverat upp flera lägenheter som nu blivit 
uthyrda. Nu är vi klara med en helrenovering av två fantastiska 
lägenheter i Killeberg. Uthyrning pågår och inflyttning sker den 
1 juli 2019.
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Sommarkul
Gratis aktiviteter 
för barn och unga

också i naturen. Tony har 15 
års erfarenhet av Parkour och 
kommer till Osby för att lära dig 
grunderna. Ta med inneskor, 
rörliga kläder och vattenfl aska.
Från 12 år.

  fredag 19 juli 
Bygg och spela med 
musikgruppen SKROT!  
Osby Centralparken, 
10.00-12.00 
Lönsboda Medborgarhus,
14.00-16.00
Musik, teknik, återbruk och 
uppfi nning. Musikgruppen 
SKROT, kommer och ställer 
upp sitt musiklabb. Kom och 
bygg och spela på skrot-
musikinstrument, gjorda av 
återbruksmaterial och vardags-
föremål. 
www.skrotmusik.se

onsdag 24 juli 
Måla på staffl i!
Osbysjön 11.00-15.00 
Måla utomhus vid staffl ier med 
akrylfärg. Konstpedagoger är 
på plats och allt material är 
gratis. Inga förkunskaper krävs. 
Drop in! 

torsdag 25 juli 
Måla på staffl i!
Osbysjön 11.00-15.00 
Se info 24/7.

fredag 26 juli 
Picknickkonsert med SKROT!
Osby Centralparken 15.00

JUNI
vecka 25-26 

Aktiv Sommar med IFK Osby
Fotbollsplanen Osby 10.00-14.00 
Måndag-fredag vecka 25 och 26 
Massor av aktiviteter varje dag 
med fokus på glädje, gemen-
skap och nyfi kenhet kring att 
hitta nya vänner och nya sätt att 
vara aktiv. Ingen utrustning 
behövs – bara ett glatt humör.

  torsdag 27 juni 
Prova på att dansa Zumba! 
Lönsboda Medborgarhus 
17.00-18.00
Kom och dansa till härlig musik! 
Zumba är ett danspass, inspi-
rerat av de latinamerikanska 
dansstilarna. För alla som gillar 
att dansa och röra sig till musik!

JULI
måndag 1 juli 

Gör din egen serietidning!
Osby bibliotek 14.00-16.00
Serietecknaren Adrian Malm-
gren håller en rolig workshop 
som passar alla oavsett förkun-
skaper.

  tisdag 2 juli 
Skapa med pärlor
Lönsboda bibliotek 15.00-17.00
Kom och skapa med pärlor 
i olika färger och former. 

Sommarkul – för dig som har sommarlov!

  onsdag 3 juli 
Prova på bowling
Osby Bowlingcenter 
15.00-16.00
Bowla med Osby BS. Under 
en timme är alla banor avsatta 
för sommarkul! Skor och klot 
fi nns att låna. Begränsat antal 
platser, föranmäl dig gärna på: 
0763-67 90 68.

  måndag 8 juli 
Skriv runor i sten med 
hammare och mejsel!
Sliperiet Gylsboda, 14.00-16.00
Prova på hur man skrev för 
tusen år sedan, med runor på 
sten! Medtag oömma kläder 
och heltäckande skor. 
Max 12 deltagare, föranmälan 
på 0703-10 91 62.

Skaparverkstad: 
Måla småkryp! 
Osby Bibliotek 14.00-16.00
Skapa med inspiration från 
naturen. Konstpedagog Ulrika 
Wennerberg är på plats och 
allt material är gratis. Inga för-
kunskaper krävs.

  tisdag 9 juli 
Skaparverkstad: 
Måla småkryp! 
Lönsboda Bibliotek 15.00-17.00
Se info 8/7.

torsdag 11 juli 
Prova på parkour
Parkskolans gymnastiksal Osby 
14.00-16.00
Parkour är konsten att röra sig 
från punkt A till B på det snab-
baste och effektivaste sättet, 
ofta genom stadsmiljö men 

SKROT - barnens favorit från sommarkul 2017 är tillbaka. 
Missa inte instrumentverkstad och konsert 19 och 26 juli.

Cirkusskola med Pangea.

SKROT spelar på akustiska 
musikinstrument-uppfi nningar 
och olika elektroniska instru-
ment. Du får inspiration till att 
uppfi nna saker och egna mu-
sikinstrument att spela på. Ta 
gärna med lite picknick och en 
fi lt och njut av konsert i parken!
www.skrotmusik.se

måndag 29 juli 
Skapa med pärlor
Osby bibliotek 14.00-16.00
Kom och skapa med pärlor 
i olika färger och former. 
Smycken, magneter eller 
pärlplattor!

 tisdag 30 juli 
Prova på CIRKUS!
Osby Centralpark 
10.30-12.00   
Lönsboda Medborgarhus 
14.00-15.30
Tillsammans med Pangea 
scenkonst provar vi allt det 
roliga i cirkus! Vi använder våra 
kroppar till att göra fi na fi gurer 

och röra oss tillsammans som 
en. Jonglera med färgglada du-
kar, bollar, ”Flower sticks” och 
ringar. I cirkusen fi nns något 
för alla!

onsdag 31 juli 
Måla på staffl i! 
Hjärtasjön 11.00-15.00
Se info 24/7.

AUGUSTI
  lördag 3 augusti 
Gylsboda festival! 
Gylsboda 11.00–17.00
Den här dagen händer det 
mycket roligt i Gylsboda! 
Skogscafé, prova på aktiviteter 
och så förstås den spännande 
draken Baldur som alltid kom-
mer till festivalen. Dessutom 
uppträder Eva Jumatate, från 
TV4:s Talang, vid Sliperiet 
kl 16.30. 

tisdag 6 augusti 
Sommarfest
Osby bibliotek 17.00-20.00 
Välkommen på en magisk kväll 
med musik, sagor, pyssel och 
ansiktsmålning på bibliotekets 
gröna innergård! Vi bjuder på 
lättare tilltugg men ta gärna 
med dig en egen picknickkorg. 
Håll utkik efter utförligare pro-
gram på bibliotekets hemsida: 
https://snokabibliotek.se/sv/
web/arena/osbykommun

Sommarkul fi nns till för att ge alla barn möjlig het till ett mening s-
fullt sommarlov. Satsningen genomförs av Osby Kultur & Fritid 
i samarbete med det lokala föreningslivet och med stöd från 
Social styrelsen. Aktiviteterna riktar sig främst till barn mellan 
6-16 år (om ej annat anges) - det är alltid gratis att delta!
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DETTA ÄR FREDRIK
NAMN: Fredrik Åkesson

ÅLDER: 39 år

BOR: Älmhult

FAMILJ: Fru Emma och två barn 
Albin och Matilda

INTRESSE: Hus o trädgård, familj, 
cykel, löpning och skidor

AKTUELL: Ny fastighetsförvaltare

Du som hyresgäst kommer att träffa Fred-
rik vid våra bostadsmöten. Ett utmärkt till-
fälle att vara med och diskutera och kunna 
påverka om framtiden och vi uppskattar 
om ni är med som bor i våra fastigheter.

Från IKEA
Fredrik kommer närmast från IKEA. 

– Ja det blev totalt 19 år varav sju år som 
fastighetstekniker, berättar Fredrik. Men 
jag var också fem år på personalstiftelsen 
där jag jobbade med projekt. Så skall man 
sammanfatta det så har jag fått en väldigt 
bra utbildning, växlande jobb, stor arbets-
erfarenhet inom fastighet som jag kommer 
att ha stor nytta av här på OsbyBostäder.   

Det var inte självklart att lämna IKEA eller 
byta jobb.

– Nej men jag kände att det var dags att 
prova något nytt. Har alltid varit intresse-
rad av fastigheter, underhåll och kundkon-
takt, så när den här möjligheten dök upp, 
föll alla bitar på plats. Jag känner väl till 
Osby sen skoltid och föreningsliv så även 
om jag nu bor i Älmhult, så känns ju Osby 
lika mycket hemma för mig. Just nu så 
stortrivs jag med jobbet och arbetskamra-
terna. Det är en väldigt positiv och hjälp-
sam grupp i alla sammanhang.

Ny fastighets- 
förvaltare
Vi välkomnar nu vår nya fastighets-
förvaltare Fredrik Åkesson till Osby-
Bostäder. Fredrik kommer att jobba 
med drift och underhåll och därmed 
som arbetsledare och stöd åt 
fastighetsskötarna.
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Syftet med att mäta kundnöjdheten är att få 
reda på vad vi ska förbättra i boendet. Alla som 
bor hos oss får möjlighet att svara på en enkät 
varje kalenderår. Varje månad får ca en tolftedel 
av er hyresgäster en enkät i brevlådan. Så om 
din granne har fått en enkät men inte du så var 
inte orolig – din kommer senare under året.  

Ert svar är jätteviktigt
I slutet på maj 2019 har 41 procent av Osby-
Bostäders hyresgäster angett att de är mycket 
nöjda med oss som hyresvärd. Genomsnitts-
betyget för alla bostadsföretag som arbetar 

Hjälp oss bli ännu bättre
Nöjda hyresgäster är ett av OsbyBostä-
ders viktigaste mål. För att mäta nöjdhe-
ten används ett system som heter Lives-
teps där nöjdheten mäts kontinuerligt. 
Målet för 2019 är en nöjdhet på 46 %.

med Livesteps är 36 procent. Svarsfrekvensen 
är 43 procent så det är fortfarande många som 
valt att inte svara på enkäterna. 

– För oss är era svar jätteviktiga, förklarar 
Kent Lundén, VD för OsbyBostäder. Så tag 
chansen att vara med och påverka ditt boende 
- dina synpunkter ger oss ett bra underlag för 
hur vi ska prioritera våra insatser.

Kommentera gärna
Du har även möjlighet att lämna kommentarer 
när du svarar på din enkät. Om du lämnar en 
kommentar och bifogar dina kontaktuppgifter 
kan det hända att någon från oss kontaktar dig 
för att prata om dina synpunkter. 

Varje kvartal samlas de viktigaste områdena i 
en så kallad ”prioplan” som vi använder för att 
skapa handlingsplaner för att försöka förbättra 
det aktuella området.
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Vinn ett OsbyBostäder-flaska. Lös korsordet, skicka in ordet i det grå fältet till OsbyBostäder. 
Adress finns längst bak. Det går också bra att maila in svaret till info@osbybostader.se. 
Senast 25 augusti vill vi ha ditt svar. Skriv dina uppgifter så vi kan nå dig om du är den 
lyckliga vinnaren! Vinnaren av förra krysset blev Michael Lundbohm i Killeberg. Grattis!

Namn………………………...............  Adress……………………….....................
Tfn/mail……………………….....................................................................................
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Det är extra viktigt att du inte slänger plast i 
det organiska avfallet då Ögrab inte tömmer 
felsorterade kärl.

Att tänka på när du slänger mat och annat 
organiskt avfall:

• Använd hållaren.
• Låt matavfall rinna av innan det läggs i 

påsen.
• Fyll endast påsen till den streckade linjen.
• Byt påse var tredje dag även om den inte 

är full.

Kom ihåg att källsortera!
Använd våra miljöstationer där du kan sortera ditt avfall på ett enkelt sätt. Ge-
nom att sortera rätt från början så slipper vi extra kostnader för omsortering eller 
extratömningar – pengar som skulle kunna användas för exempelvis utemiljön. 

• Släng hushållspapper, ofärgade servetter 
och tidningspapper i påsen, det hjälper till 
att hålla avfallet torrt.

• Låt t.ex. kaffesumpen torka en stund innan 
du lägger det i påsen.

• Har du fortfarande problem med blött avfall 
kan du använda dubbla påsar.

• Ingen plast i det organiska avfallet

Tänk på att grovavfall inte ska lämnas i miljö-
stationerna utan på återvinningscentralen. 
Läs mer på www.ograb.se.

Osbybostäder värdesätter sitt hållbar-
hetsarbete högt och en del i detta är att 
skapa meningsfulla arbetsuppgifter till 
kommunens 

Arbetsmarknadsenhet vid Osby kommun sys-
selsätter ett 20-tal personer som är på väg till-
baka in i arbetslivet från sina olika bakgrunder. 

OsbyBostäder i samarbete med AME (Servicegruppen)
Att vara med i AME är en viktig process för de 
här personerna och vi är glada att kunna hjälpa 
till, att det dessutom hjälper oss i arbetet med 
att sköta om våra områden ser vi som posi-
tivt och är glada för. Samarbetet stärker både 
OsbyBostäder och AME samtidigt som det 
stärker hela Osby kommun då fler kommer ut 
i arbetslivet.



ÄNDRADE BESÖKS- OCH TELEFONTIDER
Perioden 8 juli-16 augusti (v. 28-33)

OSBYBOSTÄDER AB
Besöksadress: Parkgatan 1 
Postadress: Box 21, 283 21 Osby
0479-52 84 20 
info@osbybostader.se  • www.osbybostader.se

BESÖKSTIDER
Måndag 08-12 

Tisdag STÄNGT 
Onsdag 13-16 

Torsdag STÄNGT 
Fredag STÄNGT

TELEFONTIDER
Måndag 13-16 
Tisdag 08-16 
Onsdag 08-12 
Torsdag 13-16 

Fredag STÄNGT

Vid akuta fel efter arbetstid samt helger,
såsom vattenskada, strömavbrott eller störningsanmälan:

Ring Safepartner på tel 0200-225 200
Vid problem med ohyra (t.ex. myror, getingar,
eller andra skadedjur) ringer du Anticimex:

Ring Anticimex på tel.nr: 077-140 11 00
Uppge din adress och att du bor hos Osbybostäder.


